平成 27 年７月吉日

【賃貸住宅フェア 2015 in 東京】出展のご案内

株式会社ギガプライズ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は東京ビッグサイトに於いて開催されます【賃貸住宅フェア 2015 in 東京】

に出展する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

弊社が目指す「未来の賃貸住宅」をコンセプトに、インターネット関連サービスや、賃貸

管理システムなど新製品のご紹介をさせて頂きます。

ご多忙中とは存じますが、是非この機会に弊社ブースへお立ち寄り頂きますようお願い

申し上げます。

敬 具

記

平成 27 年８月４日 (火) ～ ５日 (水) ２日間

１０：００ ～ １７：００

東京ビッグサイト(西１・２ホール)

無   料

RentAgent       ： 集合住宅向けインターネットサービス

FutureVisionAir ： 不動産賃貸管理システム

住まいのアプリ ： デジタルサイネージ活用住宅向けアプリ

防犯カメラ    ： 集合住宅向け防犯カメラシステム

いまイルモ   ： 見守りサービス

以 上

【お問い合わせ先】

株式会社ギガプライズ

ネットワークサービス事業部

征矢（そや）

TEL：050-7535-0759

 Mail：fv_sales@gigaprize.co.jp

<会  期>
<開場時間>
<会  場>
<入  場>
<展示品目>

■会場図